
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА  СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 грудня 2018 року         № 2188 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Регламенту Міської ради  

міста Кропивницького сьомого скликання 

 

 Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи рішення міської ради від 06.11.2018 № 1955 «Про 

реформування друкованого засобу масової інформації та редакції газети», 

пропозиції депутатів міської ради, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 Внести зміни та доповнення до Регламенту Міської ради міста 

Кропивницького сьомого скликання, затвердженого рішенням міської ради                

від 29 березня 2016 року № 183 (з урахуванням змін, внесених рішенням міської 

ради від 27 листопада 2017 року № 1236 «Про перейменування»), а саме: 

 

 в тексті слова «у Віснику Міської ради міста Кропивницького»,                          

«у інформаційному віснику Міської ради міста Кропивницького» замінити на 

слова «у друкованих засобах масової інформації»; 

 

РОЗДІЛ V.  ПЛЕНАРНІ ЗАСІДАННЯ МІСЬКОЇ РАДИ: 

 

частину 10 Статті 35. Виступи, доповіді (співдоповіді),            

запитання  викласти в новій редакції: 

 «10. За підтримки не менше як 1/3 депутатів від загального складу міської 

ради головуючий може також надати слово для виступу з обговорюваного 

питання: 

 заступникам міського голови, керівникам виконавчих органів ради; 

 особам, що присутні на засіданні та записалися на виступ.» 

 

 

 



2 

Статтю 44. Особливості розгляду питання порядку денного «Різне» 

викласти в новій редакції: 

  «1. Після розгляду основних питань порядку денного пленарного 

засідання ради депутатам, особам, які записалися для виступу, відповідно до 

списку, оголошеного міським головою, надається право виступити у «Різному», 

яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв, 

інформації, повідомлень та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, 

роботи виконавчих органів ради тощо. 

  2. Якщо для розгляду питання, відпрацювання пропозицій щодо його 

вирішення або вжиття відповідних заходів потрібен час, головуючий на 

пленарному засіданні дає протокольне доручення відповідній посадовій особі 

чи органу розглянути питання, вжити заходів і дати відповідь депутату, особам, 

які записалися для виступу, індивідуально та у встановлений головуючим 

термін. 

  3. Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, 

голосування не проводиться.» 

 

 

 

Міський голова         А. Райкович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масло  24 03 14 


